

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/tropical-blacklarin-30ml-p-144240.html>



## Tropical Blacklarin 30ml

Cena	<b>7,26 zł</b>
Numer katalogowy	<b>5900469343111</b>
Kod producenta	<b>5900469343111</b>
Pojemność	<b>30</b>

### Opis produktu

#### Tropical Blacklarin 30ml - Opis Produktu

Preparaty akwarystyczne Tropical Aqua Care ułatwiają zakładanie i pielęgnację akwarium. Są źródłem mikroelementów, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmów ryb, oraz substancji odżywczych dla roślin wodnych, zapewniając ich bujny wzrost i zdrowy wygląd. Istotną grupę preparatów stanowią środki do uzdatniania i przygotowywania wody wodociągowej dla celów akwarystycznych. Jest to o tyle ważne, że większość akwarystów korzysta z wody wodociągowej dezynfekowanej chlorem lub jego związkami, które są toksyczne dla ryb. Taka woda wymaga specjalnego traktowania, aby stała się bezpieczna dla mieszkańców akwarium.

#### Tropical Blacklarin 30ml - Dane Techniczne

- Pojemność: 30ml

#### Dodatkowe Informacje

Zalecany szczególnie przy zakładaniu nowego akwarium z biotopem czarnych wód, podczas podmian wody, kwarantanny i rekonwalescencji ryb w tego typu akwariach (m.in. popularnych neonów, bystrzyków i innych ryb kąsaczowatych oraz skalarów, pałetek i południowoamerykańskich pielęgniczek). Neutralizuje trujące sole metali ciężkich. Chroni ryby przed agresywnym działaniem świeżej wody wodociągowej i działa antystresowo. Wyciąg z torfu jest źródłem kwasów humusowych i garbników, które sprawiają, że środowisko akwarium staje się bezpieczne i zdrowe dla ryb. Wpływ tych substancji jest szczególnie ważny dla ryb osłabionych transportem, w trakcie aklimatyzacji, z ubytkami naskórka lub ranami i po znacznych podmianach wody w akwarium. Blacklarin przyspiesza regenerację naskórka, błony śluzowej i płetw hodowanych ryb.

Ułatwia przygotowanie wody dla biotopu czarnych wód.  
Ogranicza rozwój grzybów i bakterii w akwarium.  
Idealny dla pałetek, skalarów, ryb kąsaczowatych itp.

10 ml / 50 l surowej wody. Stosować zawsze w nowo założonym akwarium, a także po każdej częściowej i całkowitej wymianie wody, po transporcie ryb i w okresie ich adaptacji w nowym akwarium, kiedy może dojść do otarć i skaleczeń. Można stosować równocześnie z preparatami Torfin Complex, Querex i Ketapang Extract. Blacklarin przeznaczony jest do stosowania w wodzie średnio twardej i miękkiej. Zabarwia wodę na lekko słomkowy kolor. Nie obniża pH wody.